w powiecie Sochaezewskim gubernji Warszawskiej położona-
ze wszelkiemi maszyami, aparatami, przyrządami i inwenta
rzem ruchomym, oraz z tern wszystkiem co do Fabryki nala-
źy, sprzedaną zostanie ostatecznie w drodze w drodze dzia,
łow przez publiczną licytacje, w Trybunale Cywilnym w
w Warszawie, w dniu 7 (19) Stycznia 1875 r., o godz. 5-tej
po południu odbyć się majacą. Licytacja zacznie się od
summy rs. 565,084 kop. 43, jako szacunku przez biegłych
ustanowionego. Oprócz szacunku na licytacji postąpionego,
nabywca zapłaci wartość wszelkich zapasów i remanentów,
taksą nieobjętych, powróci nadto zaliczenia plautarotom bura
ków i innym (dostawcom udzielone.